UBND HUYỆN VĂN QUAN

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-VP Văn Quan, ngày       tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực các ngày nghỉ thứ Bảy, Chủ nhật của Lãnh đạo, Văn thư, Lái xe,

Bảo vệ Văn phòng HĐND và UBND huyện tháng 5 năm 2025

Văn phòng HĐND và UBND huyện Văn Quan thông báo lịch trực các ngày

nghỉ (thứ Bảy, Chủ nhật) tháng 5/2025 của Lãnh đạo, Văn thư, lái xe, bảo vệ Văn

phòng HĐND&UBND huyện như sau:

TT
Thứ, ngày,

tháng, năm
Họ và tên Chức vụ Điện thoại

Ghi chú

1

Thứ Bảy,

Chủ nhật

 03, 04/5/2025

Liễu Văn Hiệp Phó Chánh VP 0834.031.182

Dương Thị Hải  Văn thư 0366.750.085

Hoàng Văn

Hưng
Lái xe 0915.689.488

Hoàng Văn

Toàn
Bảo vệ 0946.266.662

Trực ngày

Chủ nhật

2

Thứ Bảy,

Chủ nhật

 10, 11/5/2025

Lương Đình

Toại

Chánh Văn

phòng
0984.838.246

Triệu Thị Lệ Văn thư 0915.664.811

Trương Anh

Tuấn
Lái xe 0848.896.686

La Văn Đông Bảo vệ 0942.827.680
Trực ngày

Chủ nhật

3

Thứ Bảy,

Chủ nhật

17, 18/5/2025

Hoàng Bích

Nguyệt
Phó Chánh VP 0969.564.555

Dương Thị Hải  Văn thư 0366.750.085

Hoàng Văn

Huân
Lái xe 0984.591.746

Hoàng Văn

Toàn
Bảo vệ 0946.266.662

Trực ngày

Chủ nhật

4

Thứ Bảy,

Hoàng Thị

Hương Giang
Phó Chánh VP 0366.986.868

Chủ nhật

24, 25/5/2025

Triệu Thị Lệ Văn thư 0915.664.811

Hoàng Văn

Hưng
Lái xe 0915.689.488

La Văn Đông Bảo vệ 0942.827.680
Trực ngày

Chủ nhật

5

Thứ Bảy,

Chủ nhật

31/5/2025

01/6/2025

Lương Đình

Toại

Chánh Văn

phòng
0984.838.246

Triệu Thị Lệ Văn thư 0915.664.811

Trương Anh

Tuấn
Lái xe 0848.896.686

Trực ngày

thứ Bảy

(31/5/2025)

Hoàng Văn

Huân
Lái xe 0984.591.746

Trực ngày

Chủ nhật

(01/6/2025)

Hoàng Văn

Toàn
Bảo vệ 0946.266.662

Trực ngày

Chủ nhật

(01/6/2025)

Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc hoặc chưa phù hợp, báo cáo

lãnh đạo Văn phòng để điều chỉnh, sửa đổi, bổ sung. Trường hợp đổi ngày trực

phải báo cáo xin ý kiến lãnh đạo Văn phòng trực ngày đó. Văn phòng HĐND và

UBND huyện Văn Quan trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- CC, NLĐ Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Đình Toại

		2025-04-29T11:47:03+0700

		2025-04-29T13:51:03+0700

		2025-04-29T13:51:03+0700

		2025-04-29T13:51:03+0700